

Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu

Organizacja pracy szkoły i przedszkola

Informacje ogólne o szkole:

Liczba uczniów – 112

Liczba oddziałów – 8

Liczba uczniów w klasach I–III: 46

Liczba uczniów w klasach IV–VIII: 66

Informacje ogólne o przedszkolu:

Liczba dzieci – 49; trzynaścioro 6 latków (2016) jedno dziecko zostało wypisane z przedszkola ze względu na zmianę miejsca zamieszkania, czternaścioro 5 latków (2017), dwanaścioro dzieci 4 letnich (2018), dziewięścioro dzieci 3 letnich (2019) oraz jedno dziecko 2,5 letnie (2020) Liczba oddziałów – 2

Informacje ogólne o pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łosiu

1. Liczba zatrudnionych nauczycieli (na pełny etat): 15 (od 1 stycznia 2023 r. jedna nauczycielka przeszła na urlop dla poratowania zdrowia w celu wykonania zalecanego leczenia)

2. Liczba zatrudnionych nauczycieli (na niepełny etat): 9 (w zastępstwie 2 nauczycielki zostały zatrudnione)

3. Nauczyciele według stopni awansu zawodowego (liczba):

początkujący: 3

mianowani: 1

dyplomowani: 20

4. Nauczyciele specjaliści (liczba, etat):

☑ pedagog: 1, (8/22)

☑ pedagog specjalny: 1, (9/22)

☑ psycholog: 0 (9/22)

☑ logopeda: 1, (5/21)

Analiza wyników nauczania w roku szkolnym 2022/2023

1. Uczniowie klasyfikowani w klasach I–III: 46

2. Uczniowie klasyfikowani w klasach IV–VIII: 66

3. Razem w szkole uczniów nieklasyfikowanych: 0

4. Uczniowie z ocenami niedostatecznymi: 0

5. Sprawność szkoły (% uczniów bez ocen niedostatecznych): 100%

6. Liczba uczniów ze średnią ocen od 4,75 i wyżej: 34

7. Średnia ocen w nauce uczniów klas IV–VIII

8. Ranking klas według frekwencji

Średnia frekwencja szkoły w roku szkolnym 2022/2023: 90,9 %

Pomocą Psychologiczno-Pedagogiczną zostało objętych na:

Zajęciach logopedycznych: w szkole 9 uczniów i w przedszkolu: 11 dzieci (łącznie 5 grup po 4 dzieci)

Zajęciach dydaktyczno – wyrównawczych w szkole:

W klasach I-III 6 uczniów (jedna grupa),

W klasach IV-VIII z matematyki w szkole 8 uczniów (jedna grupa),

Zajęciach rozwijających umiejętność uczenia się:

w szkole w klasach IV-VIII 7 uczniów (jedna grupa)

Zajęciach korekcyjno-kompensacyjnych, prowadzonych ze względu na specyficzne trudności w uczeniu się:

w szkole 6 uczniów kl. I-III (jedna grupa, zajęcia prowadzone zmianowo)

w szkole 10 uczniów kl. IV-VIII (dwie grupy, zajęcia prowadzone zmianowo)

Zajęciach rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne:

II miejsce i wyróżnienie w Ogólnopolskim Strażackim Konkursie Plastycznym – etap powiatowy.

II miejsce w Ogólnopolskim Strażackim Konkursie Plastycznym – etap wojewódzki.
Laureat i 3 wyróżnienia w konkursie „Wokół małopolskich lasów - Myśliwy to najlepszy ekolog”
organizowany przez Polski Związek Łowiecki - Zarząd Okręgowy w Nowym Sączu

Grupa „O” otrzymała nagrodę GRAND PRIX w konkursie na „Najpiękniejszą Marzannę”
organizowanym przez Gminny Ośrodek Kultury w Ropie

Wyróżnienie dla Zuzanny Dziurny w Ogólnopolskim Konkursie plastycznym „Moja kartka
bożonarodzeniowa”.

XVI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny wchodzącego w skład Przeglądu Działań Artystycznych „Pod
skrzydłami anioła” organizowany był przez Pałac Młodzieży w Nowym Sączu oraz Prezydenta Nowego
Sącza.

Wyróżnienie dla Martynki Passoń w XX Ogólnopolski Przeglądzie Plastycznym „Anioł”.

II miejsce dla Magdaleny Dudra w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Matematyczne królestwo” .

III miejsce dla Emilki Jurczak w VIII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „ Najpiękniejsza kartka
bożonarodzeniowa”.

Wyróżnienia w konkursie „Nasza rodzina razem się trzyma” otrzymali: Zuzanna Dziurny, Natalia
Miejska, Kacper Przysławski, Szymon Sokół.

Zawody sportowe

Otwarte mistrzostwa Krakowa
w Lekkoatletyce
1 miejsca - Borys Siuta
3 miejsce - Jakub Niemiec

Powiatowa Indywidualna Liga LA
1 miejsce – Oliwia Siuta – bieg na 100 m i 300 m
2 miejsce – Ewelina Haluch – bieg na 300 m
4 miejsce – Lena Zalitacz – bieg na 600 m
5 miejsce – Szymon Maczuga – bieg na 1000 m

Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe
5 miejsce – dziewczęta,
6 miejsce - chłopcy.

Powiatowy Trójbój Lekkoatletyczny – Lipinki – 6 zawodniczek
II miejsce- drużyny dziewcząt w składzie: Anita Krawiec, Natalia Bugno, Angelika Niemiec, Julia Dudra,
Magdalena Górską, Maria Kuklicz
Dziewczynki zakwalifikowały się na zawody rejonowe w Mszanie Dolnej gdzie zajęły IV miejsce

Powiatowy Czwórbój Lekkoatletyczny – Gorlice – 6 zawodników
III miejsce drużyny chłopców w składzie: Borys Siuta, Jakub Niemiec, Jaakub Siuta, Wojciech Skórski,
Paweł Pocięcha, Filip Roszak
I miejsce indywidualnie zajął Borys Siuta

Mistrzostwa Powiatu w piątce nożnej chłopców – Gorlice 10 zawodników
II miejsce drużyny w składzie: Kamil Michalik, Hubert Cymbała, Szymon Matuszyk, Przemysław Trybus,
Michał Rębisz, Nikodem Górski, Szymon Maczuga, Borys Siuta, Kacper Orlecki, Mateusz Szlanta

Powiatowe Drużynowe Biegi Przełajowe – Igrzyska Dzieci – Gorlice - 6 osobowe składy:

II miejsce – dziewczęta – rocznik 2012 i młodsi – Natalia Bugno, Angelika Niemiec, Julia Kicwak, Magdalena Górka, Nina Skrabska, Lena Cyganik
II miejsce – chłopcy – rocznik 2010/11 – Jakub Niemiec, Jakub Siuta, Gabriel Minin, Wojciech Skórski, Paweł Pocięcha, Filip Roszak
III miejsce – dziewczęta – rocznik 2010/11 – Amelia Zagórska, Karolina Trybus, Anna Wagowska, Aleksandra Bugno, Hanna Rosiek, Anna Kudławiec, Anna Gryboś
II miejsce – dziewczęta – rocznik 2008/09 – Lena Zalicz, Ewelina Haluch, Natalia Koperska, Roksana Dynda, Otylia Miejska, Maja Fiter
III miejsce – chłopcy – rocznik 2008/09 – Kamil Michalik, Michał Rębisz, Nikodem Górski, Szymon Matuszyk, Krzysztof Korzeń, Hubert Cymbała

Działania w obszarze współpracy ze środowiskiem:

Udział w ogólnopolskiej akcji „Do hymnu” wraz z pracownikami Nadleśnictwa Łosie

Wielkim sukcesem muzycznym było nagranie płyty z kolędami w Papaya Studio w Lipinkach. Uczniowie naszej szkoły pod opieką pani Renaty Mikruta (Maja Fiter, Małgorzata Kulka, Hanna Rosiek, Antonina Lisowiec, Lena Łukaszyk, Szymon Maczuga, Julia Dudra, Maria Kuklicz, Otylia Miejska, Oliwia Siuta)

Współpraca z Zagrodą maziarską:

Dzień Dziecka w Zagrodzie,

Warsztaty „Kwiaty w muzeach”,

Świąteczne spotkania – „Ozdoby choinkowe dawniej i dziś”

Warsztaty w Zagrodzie Maziarskiej pt.: „Łemkowskie stroje ludowe”

Lekcje j. angielskiego z native speakerem- panem Tonym z Londynu

Koncerty w kościele rzymskokatolickim w Łosiu prowadzone przez panią Renatę Mikrutę dla rodziców dzieci oraz księdza proboszcza z okazji 25 rocznicy kapłaństwa, oraz drugi koncert „Grajmy Panu” kolędy

Współpraca z Parafią Rzymskokatolicką i greckokatolicką w Łosiu w związku z przygotowaniem oprawy muzycznej i programu artystycznego na I Komunię Świętą.

2 czerwca 2023 z inicjatywy Rady Rodziców odbył się festyn strażacki w przedszkolu

Spotkanie z policjantką – st. sierżant Iwoną Banią z Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, która przeprowadziła ciekawe spotkanie na temat „Bezpieczna droga do przedszkola”

Dzięki współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w Ropie filia Łosie odbyło się spotkanie z pisarzem – Wiesławem Drabikiem

Spotkanie z pielęgniarką panią Grażyną Lisowicz, podczas którego dzieci miały okazję wzbogacić swoją wiedzę o zawodzie pielęgniarki, utrwaliły wiadomości na temat różnych sposobów dbania o zdrowie i higienę

Spotkanie ze strażakiem - druhem Bogusławem Łukaszykiem z Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie, podczas którego dzieci poznały specyfikę pracy strażaków, umundurowanie oraz niektóre sprzęty.

Spotkanie z panią Moniką Hudzik z Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu z Filii w Gorlicach na warsztaty biblioterapeutyczne pt.: „Czy warto kłamać?”

Spotkanie z dietetykiem – panią Klaudią Hudzik - pogadanka na temat zdrowego żywienia i warsztaty kulinarne

Warsztaty plastyczne w Zagrodzie Maziarskiej pt.: „Kolorowe ptaki”.

„Gady i płazy” – warsztaty przyrodnicze z leśniczym panem Karolem Wójtowskim.

„Od serca do serca”. Takie motto towarzyszyło przedszkolakom z grupy starszej podczas występów dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Klimkówce.

Akcje

Udział w Ogólnopolskiej Kampanii Społecznej, która miała na celu przeprowadzenie zajęć o emocjach. Na zakończenie grupa otrzymała certyfikat. Celem kampanii było stymulowanie rozwoju społeczno-emocjonalnego, nabywanie umiejętności rozumienia siebie i innych oraz radzenia sobie w trudnych sytuacjach.

Dzień uśmiechu

Przedszkole wzięło udział w projekcie edukacyjnym „Eko-Miecio”

W szkole został wykonany podjazd na zewnątrz i wewnątrz budynku oraz toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami. Na ścianach i drzwiach zostały umieszczone naklejki z oznaczeniami w alfabecie Braille'a.

Z up.
Wierstawa Wagonińska